
  

 
YÜF “Kopenhag Mutabakatı, AB’de Müzakereye Açılan Ç evre Faslı” konulu 

toplantı ile sektörün “çevre” ile olan ili şkisine ı şık tuttu 
 

Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu 
‘AB kriterlerinde çevre’yi konu ştu  

 
Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu (YÜF) sektörü n sorunlarına 
çözüm aramak üzere gerçekle ştirdi ği toplantıları çerçevesinde bu kez 
çevre konusunu irdeledi. Çevre ve Orman Bakanlı ğı Çevre Yönetimi 
Müste şar Yardımcısı Sedat Kadıo ğlu ve YÜF Yönetim Kurulu Ba şkanı 
Adnan Đğnebekçili’nin konu şma ve görü şleri ile düzenlenen 

toplantıda, Kyoto Protokolü ve AB Çevre Mevzuatı’na  uyum sürecine dair de ğerli bilgiler 
sektörün temsilcileriyle payla şıldı. 

 

10 Şubat Çar şamba günü Swissotel The Bosphorus’ta gerçekle şen toplantıda Kopenhag 
Mutabakatı, AB’de Müzakereye Açılan Çevre Faslı çer çevesinde yapı sektörünün ciddi 
teknolojik yatırımlar yapması ve bilhassa alt yapı eksikliklerini tamamlaması amacıyla yeni 
üniteler in şa etmesinin kaçınılmaz oldu ğu vurgulandı. 

 
Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu (YÜF) , yapı endüstrisinde yer alan çeşitli birlik ve 
derneklerden aldığı güç ve destekle, ülke ekonomimiz ve yapı endüstrisi sektörünün gelişmesine 
katkılarını sürdürme çalışmalarına hız kesmeden devam etmektedir. YÜF bünyesinde bulunan kurum 
ve kuruluşların iştiraki ile çeşitli çalışma ve işbirliği platformları 
oluşturulmakta ve sektör ile ilgili sorunlara çözüm arama 
çalışmalarını aralıksız yürütmektedir. 

 
Tüm bunlar dolayısıyla sektörün sorun ve ihtiyaçları 
doğrultusunda sektör temsilcileri ve üst düzey yetkilileri bir araya 
getirerek sektörü bir adım daha ileri taşımanın yollarını 
aramaktadır. Bu bağlamda düzenlediği “Kopenhag Mutabakatı, 
AB’de Müzakereye Açılan Çevre Faslı”  konulu toplantı 
aracılığıyla sektörün çevre ile olan ilişkisine ışık tutmuş, yeni kriterler doğrultusunda endüstrinin 
kendini geliştirmesi gereken noktaları ilgili kurum ve kişiler ile paylaşmıştır. 

 
Çevre ve Orman Bakanlı ğı Çevre Yönetimi Müste şar Yardımcısı Sedat 
Kadıoğlu  ve YÜF Yönetim Kurulu Ba şkanı Adnan Đğnebekçili ’nin 
görüşleri ile düzenlenen toplantıda Türkiye’nin çevre standartları alanında 
ilerleme kaydettiği noktalar, kriterlere uyumluluk süreci ve bu sürecin 
sektöre yansımaları konuşuldu. Kyoto Protokolü ve AB Çevre Mevzuatı’na 
uyum sürecinin Türkiye’deki çoğu sektöre olduğu gibi yapı endüstrisine de 
doğrudan etki edeceği ve bu alanda ciddi yatırımlar yapılması gerektiğinin 
altı çizildi.  
 
10 Şubat Çar şamba  günü Swissotel The Bosphorus’ta gerçekleşen 
toplantıda, YÜF Yönetim Kurulu Ba şkanı Adnan Đğnebekçili , Kopenhag 
Mutabakatı’na ilişkin “Türkiye Pozisyon Belgesi”nin ve AB ile yürütülecek 



çevre faslı müzakerelerinin sektörün görüşlerini yansıtacak çerçevede yürütülmekte olduğunu ümit 
ettiklerini vurgulayarak şunları söyledi: “Kyoto Protokolü ve AB Çevre Mevzuatı’na uyum sürecinin 
halkımızın yaşam kalitesinin artırılması ve çevre ile uyumlu kalkınma modellerinin hayata geçirilmesi 
açısından büyük yararlar sağlayacağı muhakkaktır. Ancak bu süreçte, başta sanayimiz olmak üzere 
tüm sektörlerin ciddi teknolojik yatırımlar yapması, bilhassa alt yapı eksikliklerinin tamamlanması 
amacıyla yeni üniteler inşa etmesi kaçınılmazdır. Dolayısıyla sektörünün teknolojik yatırımlar yapması, 
yeni üniteler inşa etmesi ve yeni arıtma sistemleri tesis etmesi gerekebilecektir. Tüm bu çalışmaların 
tamamlanması için büyük finansman ve zamana ihtiyaç vardır. Ayrıca sektör olarak AB Çevre Faslı 
müzakereleri ve 2010 yılında Meksika’da yapılacak Birleşmiş Milletler Taraflar Konferansı’nda 
Pozisyon Belgesi çalışmalarında yetkili uzmanlarımızın da görev almasının sektör ve ülke 
ekonomimizin yüksek menfaatleri açısından önemini ifade etmek isteriz.” 
 
 


